Ig Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da Uniio (Lei n2
9.969, de II de maio de 2000), em favor da Presidência da República, dos Ministérios de Minas e
Energia, das Comunicações, do Meio Ambiente e da Integração Nacional, crédito suplementar no
valor global de RS 8 816931,00 (oilo milhões. oitocentos e dezesseis mil, novecentos e trinta e um
reais), para atender à programação constante do Anexo I desta Lei,

Art, 2g Os recursos necessários à execução do disposto no artigo antorior dtllOrrerlo
de cancelamento de dotações orçamentárias dos próprios Orgãos, na forma indicada no Anexo 11
desta Lei.